平成 26 年 11 月 30 日

日本財務管理学会

  会 員    各 位

                         年報『財務管理研究』編集委員会

                            委員長 箕輪 徳二

年報『財務管理研究』第 26 号の報告論文の原稿提出締切日の変更について

平成 26 年 11 月 29 日の日本財務管理学会 第 39 回秋季全国大会（立命館大学）の理事

会において、下記内容の論文提出締切日の変更が承認されましたでお知らせ申し上げます。

 関係する先生方には、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

なお、論文の文字数、送付先は変更ありません。

                 記

平成 26 年度の年報『財務管理研究』第 26 号の報告論文の原稿提出締切日は、平成 26 年

12 月 15 日（月）までとする。この特例措置は、今年度のみとする。

                                    以 上